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Acetyl L-Carnitine 500 mg (100 kaps.)
 

cena: 111,12 PLN

Opis słownikowy

Producent Life Extension

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

ALC (acetylo L-karnityna) wspomaga metabolizm energii na poziomie komórkowym, wspiera pracę mitochondriów oraz przekracza
barierę krew-mózg i chroni przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.

Acetyl-L-karnityna to endogenny związek błony mitochondrialnej, który pomaga w utrzymaniu bioenergetyki mitochondrialnej i obniża
wzrost stresu oksydacyjnego związanego ze starzeniem. Zarówno Acetyl-L-karnityna jak i L-karnityna są wchłaniane do krwiobiegu. Oba
związki są skuteczne w przenoszeniu długołańcuchowych kwasów tłuszczowych przez błonę komórkową do mitochondriów, gdzie są
one spalane w celu wytworzenia energii i wydajnie wykorzystywane przez komórki. Acetyl-L-karnityna przenika również przez barierę
krew-mózg i chroni przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Peptyd Amyloid-beta jest głównym składnikiem płytek i uważa się, że
przyczynia się on do procesu starzenia. Acetyl-L-karnityna wywiera działanie ochronne przeciwko takiej neurotoksyczności i stresowi
oksydacyjnemu. Acetyl-L-karnityna (ALC) łatwo przenika przez barierę krew-mózg i potencjalnie może wykazywać działania
neuroprotekcyjne, neuromodulujące i neurotroficzne. ALC może wspierać młodzieńcze funkcje pamięci, poprawiać strukturę i funkcje
mitochondriów, hamować związane z wiekiem uszkodzenia oksydacyjne i przywracać aktywność kluczowych enzymów.

SKŁAD:

chlorowodorek acetyl-L-karnityny, witamina C (jako palmitynian askorbylu), roślinna celuloza (kapsułka), celuloza mikrokrystaliczna,
krzemionka.
Składniki W 1 kapsułce W 2 kapsułkach
Acetylo-L-Karnityna 500 mg 1000 mg
Witamina C 14 mg 28 mg

SPOSÓB UŻYCIA:
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Jedna kapsułka 2 razy dziennie. Produkt najlepiej stosować na czczo, popijając wodą w podzielonych dawkach, 45 minut przed
śniadaniem i obiadem.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Stosowanie przez kobiety w ciąży i karmiące
piersią oraz osoby przyjmujące leki tylko po konsultacji z lekarzem lub innym specjalistą.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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